2, consistenza 7,5 vani, superficie 

catastale mq. 123, Via Fornaci, n. 7, piano 2°, R.C. € 503,55 

Coerenze in corpo ed in contorno: ragione ai mappali 5775, 1586, Via Fornaci, 

ragione al mapp. 1585 ed ancora ragione al mapp. 5775. 

➢ PREZZO BASE: Euro 64.728,00 (sessantaquattromilasettecentoventotto//00) 

➢ CAUZIONE: 10 % del prezzo offerto  

➢ OFFERTA MINIMA IN AUMENTO IN CASO DI GARA : Euro 5.000,00 

(cinquemila//00) 

Il bene immobile è analiticamente descritto nella perizia, redatta dal Geom. Luca Mutti del 

24/09/2025 depositata in data 26/09/2025, allegata al fascicolo d’ufficio che dovrà essere